cencia et indignation e. ipsius reginae eis propterea fienda et demons-

tranda. Et preeterea juratores pra?dicti dicunt quod prasfata regina

praenominatis Georgio, Henrico, Willelmo, Francisco et Marco pro eo

quod ipsi eorum adulterina praedicta vicia proditoria cum eadem regina
ad suum libitum et beneplacitum iterarent et vicissirn continuarent,

diversa dona et mercedes insignia tarn pro supradictis eorum proditoriis
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viciis in forma praedicta commissis et peractis quam extunc cum eadem

regina committendis et perpetrandis apud villam Westmonasterii prae-

dictam in comitatu prasdicto vicesimo septimo die Novembris anno regni

dicti domini regis vicesirno septimo et diversis aliis diebus et vicibus

antea et postea proditorie contulit, dedit, et largita fuit. Quorum prse-

textu dicta regina praafatos proditores in eorum dictis proditionibus ad

tune et ibidem proditorie auxiliavit et confortavit; ulteriusque praefata

regina et caateri proditores pra3nominati eidem reginaa per mcdum dictorum

proditoriorum viciorum divisim adherentes, videlicet, eadem regina et

singuli cseteri praenominati proditores cum eadem regina divisim et invicem

ultimo die mensis Octobris anno regni dicti domini regis vicesimo septimo

supradicto ac aliis diebus et vicibus antea et postea apud villam West-

monasterii praedictam in comitatu praedicto mortem et destructionem

praafati domini nostri regis proditorie contra legianciae suae debitum

compassi fuerunt et imaginaverunt. Ita quod dicta regina saapius dicebat

et promittebat se maritare unum proditorum praedictorum quandocumque
dictus dominus rex ab hoc seculo migrare contigeret affirmando quod

nunquam ipsum dominum regem in corde suo diligere volebat. Idemque
dominus noster rex supradicta falsissima et abolendissima crimina, vicia

et proditiones versus eum taliter ut praascribuntur commissa et perpetrata

infra breve tempus nunc praateritum, summa Dei gratia mediante,

agnoscens et perpendens tantam intra se concepit cordialem ingratitudinem

et tristitiam praesertim ex ejus dictse reginse et consortis sibi impensa
malicia et adulterii proditorii procuratione atque etiam ex dictorum ejus

servorum cubicularioruin dignissimae suae personae regies vicinissimorum

acceptorum, collatis proditionibus quod nonnulla corpori suo regali dampna,

gravamina et pericula exinde sibi accreverunt et devenerurit.

Sicque praafati juratores dicunt quod praefata regina et cseteri proditores